ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2024 г. Красноярск № 795-п

О признании утратившим силу постановления Правительства Красноярского
края от 17.03.2015 № 106-п «Об утверждении Порядка отбора граждан
для заключения договоров о целевом обучении по образовательным
программам высшего медицинского или высшего фармацевтического
образования (программам специалитета, программам ординатуры) в пределах
квоты приема на целевое обучение за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета»

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Красноярского края от 17.03.2015 № 106-п

«Об утверждении Порядка отбора граждан для заключения договоров
о целевом обучении по образовательным программам высшего медицинского
или высшего фармацевтического образования (программам специалитета,
программам ординатуры) в пределах квоты приема на целевое обучение за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета»;

постановление Правительства Красноярского края от 29.04.2016 № 213-п
«О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края
от 17.03.2015 № 106-п «Об утверждении Порядка отбора граждан для
заключения договоров о целевом обучении с целью получения высшего
медицинского или фармацевтического образования в рамках квоты целевого
приема»;

постановление Правительства Красноярского края от 13.03.2018 № 90-п
«О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края
от 17.03.2015 № 106-п «Об утверждении Порядка отбора граждан для
заключения договоров о целевом обучении с целью получения высшего
медицинского или фармацевтического образования в рамках квоты целевого
приема»;

постановление Правительства Красноярского края от 14.08.2018 № 460-п
«О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края
от 17.03.2015 № 106-п «Об утверждении Порядка отбора граждан для
заключения договоров о целевом обучении с целью получения высшего

2

медицинского или фармацевтического образования в рамках квоты целевого
приема»;

постановление Правительства Красноярского края от 05.07.2022 № 578-п
«О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края
от 17.03.2015 № 106-п «Об утверждении Порядка отбора граждан для
заключения договоров о целевом обучении с целью получения высшего
медицинского или фармацевтического образования в рамках квоты целевого
приема».

2. Опубликовать постановление в газете «Наш Красноярский край»
и на «Официальном интернет-портале правовой информации Красноярского
края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования.

^яернатора края -
Председатель
Мвительства края

>вый заместитель

С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru